Scripta sive *Justitiae*, sive *Gratiae* per subreptionem, vel obrepitionem obtenta, quando ipso jure sint nulla, vel non, & qualis sit differentia inter subreptionem, & obrepitionem, & quomodo per ipsas scriptum viae possit, *ib. n. 24. ad 33.*

Quisnam probare debet subreptionem, & obrepitionem scripti, *ib. in nov. add. n. 50. ad 57.*

Unde constare possit Principem non ita scriptum factum fuisse, uti hæc, vel illa qualitas esset expressa, vel non, *ib. in nov. add. n. 58. ad 65.*

Error latinitatis, vel in nomine, aut pronominem an, & quando vitiæ Scripta Apostolica, aut testimonia, vel alias Scripturas, *ib. n. 34. ad 37.*

Scripta Apostolica, & alia quando presumuntur falsa, *ib. n. 38. & 39.*

De indiciis, quibus vera Rescripta à falsis discernuntur, *ib. in nov. add. num. 66.*

Rescripta *Justitiae* quando expireret re adhuc integra, vel non, & quando res adhuc integra dicatur, vel non, *ib. n. 40. & 41.*

Res-

Rescripta Gratia quando expireret, vel non; *ibid. n. 42. ad 48.*

Quoad ea, quæ concernunt renuntiationem, & revocationem descriptorum; Vide verb. Privilegium art. 3.

R E S E R V A T I O C A S U U M.

Reservatio casum, & casus reservatus quid sit, & per ipsum actum reservationis quæ persona affectatur; Vide verb. Reservatio casum num. 1. 2. & 3.

Regulares in Diocesis Episcopi approbantur possunt absolvere penitentes alterius diocesis à casibus in ipsa reservatis, & an id etiam possint alii Confessarii, *ib. n. 4. & 5.*

Datur in Ecclesia Dei potestas reservandi casus, quæ peccata reservari debent, & quibus competit, vel non, talis potestas, *ib. n. 6. ad 12.*

Papa quæ peccata ordinarie sibi reservet, & quia non sint casus Papæ reservati, *ibid. num. 13. 14. & 15.* & verb. Absolutio art. 1. verb. Excommunicatione art. 3. & 4.

Quinam sint casus Episcopis reservati, *ibid. n. 16.*

Quinam sint casus, qui reservari possunt à Prelatis Regularibus, *ibid. num. 17. ad 23.*

Regulares non exempti subjacent casibus ab Episcopo reservatis, *ibid. num. 24.*

Episcopi quæ absoluciones non debeat sibi reservare, *ibid. num. 23. ad 26.*

Quid de Penitentiariis cathedralium circa casus reservatos, *ibid. num. 27. 28. & 29.*

A casibus reservatis sive Summo Pontifici, sive Episcopis, sive Prelatis Regularibus, quinam, & à quibus possit absolvire, vel non; Vide verb. Absolutione per tot.

Quando, & quomodo urgente necessitate celebrandi, seu communicandi possit penitentes absolviri in inferiori Confessorio à peccatis reservatis, etiam censuram adnexam habentibus, & quid de penitente habente unum peccatum reservatum sine ulla alii, vel oblivisciente alicuius reservati, vel ipsum ignorantia, *ibid. n. 41. ad 38.*